SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH V IỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 21 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá Bình giữ nhiệt Inox Life làm quà tặng nhân dịp

kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/1955-27/02/2025

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, các nhà cung
cấp Bình giữ nhiệt Inox

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua Bình giữ nhiệt Inox làm quà

tặng nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/1955-27/02/2025 với các

nội dung cụ thể như sau:

(Có phụ lục danh mục kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các đơn vị kinh doanh có

đủ năng lực cung cấp sản phẩm nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ và thời gian tiếp nhận báo giá: Báo giá gửi về Bộ phận Văn thư,

Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ Dân phố Số

4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 09 giờ 00,

ngày 24/02/2025 trong giờ hành chính.

Ghi chú: Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (mời báo giá);

- Phòng KH-TH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TC-HC.

      GIÁM ĐỐC

  Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo tờ Thông báo số:          /TB-TCHC ngày 21/02/2025 của phòng Tổ chức- Hành chính)

STT
Tên hàng

hóa
Quy cách, nhãn hiệu, Xuất xứ ĐVT

Số

lượng
Đơn giá  Thành tiền

Ghi

chú

1
Bình giữ nhiệt

Inox Life

Dung tích sử dụng: 500ml

Chất liệu: Vỏ nguyên sinh PP, lõi Inox 304 an toàn;

Kích thước vỏ hộp: 27cm x 8cm (Cao x Rộng)

Kích thước bình: 25,5cm x 7cm (Cao x Rộng)

Thời gian giữ nhiệt: 8 - 10h

Công dụng: Giữ thức uống và thực phẩm nóng hoặc

lạnh.

Thương hiệu: Việt Nam

Năm sản xuất: 2025

Xuất xứ: Việt Nam

Cái 70

2

In khắc logo

lên sản phẩm

theo yêu cầu

Kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt nam

27/02/1955-27/02/2025

Bệnh viện đa khoa tỉnh kính tặng

Lần 70

 Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ:                                                              ./.

		2025-02-21T21:16:31+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2025-02-22T13:27:20+0700

		2025-02-22T13:25:58+0700

		2025-02-22T13:25:58+0700

		2025-02-22T13:27:48+0700